p. lxviii. e. τὰς συλλογιστικὰς ἀνάγκας—τὰς ἐν τῷ λόγῳ λαμβανομένας.] “Nobilissimus vir Dic- tericus Doblerus, Hamburgensis, cum Interpretē [Picino, qui latentes vertit] legebat λανθαρομέ- νας.” Fabric. “λαμβανομένας sanum. λανθαρομένας ap. Fabrie. in nota non Graecum.” Wytt. Plato Rep. V. p. 458. p. 233. Bekk.: οὐ γεωρ- τικαῖς, ἀλλ’ ἐρωτικαῖς ἀνάγκαις. Olympiodor. in Ale. pr. p. 102. γραμματικαῖς ἀνάγκαις. Cf. ibid. p. 112. eum annot. et cf. Plotin. II. 2. 2. ubi est φυσικαὶ ἀνάγκαι, itemque III. 2. 11. Cr.

p. lxviii. f. Διὸ καὶ ἀντιγράφας προσήγαγον,] “Fort. ἀντιγραφάς.” Wytt. Quam lectionem in ordinem receperissem, si vel unns liber eam exhibuisset. Si Daruistadini Cœd. lectionem sequari, tueri possis vulgatam ita ut accipias: contra Plotinum scripsi et progressus sum, nimurum si προάγειν neutraliter sumas, h. e. consilium cepi contra scribendo rem ad exitum perducendi. Cr. Mox ὅτι ἔξω—τὸν νόημα. “Contra Plotini Enn. V. 5. cuius titulus ὅτι οὐκ ἔξω τοῦ νοῦ τὰ νοητὰ. At enim Porphyrii illa et Amelii adversus Porphyrii scripta et Porphyrii retractatio jam diu est quod intercederunt.” Fabric. Ego ex hoc titulo item e libris quatuor et ex Timai Lex. Platon. p. 201. eum Picino hunc locum emendavi τὰ νοητὰ pro τὸ νόημα. Cr.

p. lxviii. g. καὶ πάλιν] Quod aliquot libri offe- runt καὶ αὖ πάλιν, fortasse verum. Certe Por- phyrinus alibi πάλιν αὖ usurpat. Vid. de Absti- nent. III. 22. p. 268. et II. 40. p. 179. ibiq. Rhoer. In Plotino haud cunctanter fecisset. Nam hic ubivis fore pleniore hae formula utitur. Mox ad ἐκ τρίτων cf. Platon. Sympos. p. 213. b. et Heindf. ad Gorg. §. 109. p. 181. sq. Cr.

p. lxviii. h. μετεθέμην, καὶ παλινφθίαν γράψας] Μετατίθεσθαι Platonicum. Vid. Heindf. ad Gorg. §. 105. p. 160. sq. et de similibus verbis Stall- baum. ad Euthyphron. §. 9. p. 60. sq. cf. etiam Plotin. III. 2. 13. IV. 4. 45. Cr. Timaeus in Lex. Platon. p. 201. ed. Ruhnken. alt.: οὐχ ἥκιστα πάντα. ὡς Πορφύριος ἐν τῷ πρὸς τοὺς ἀπὸ τοῦ νοῦ χωρίζοντας τὸ νοητόν διενεχθέντας δὲ πρὸς

A ἀλλήλους τὸ παρηγμένον αὐτῶν τῆς δόξης οὐχ ἥκι- στα. Ruhnkenius postquam nostri loci argu- mentum proposuit (in quo miror virum summum e Timaei loco medicinam parare Porphyrio ne- glexisse, sed τὸ νόημα retinuisse pro τὸ νοητὸν vel potius τὰ νοητὰ) ita pergit: “Illa Palinodia hic laudari videtur. Neque quicquam causæ est, B quare hæc scripta cum Luc. Holstenio de Vita Porphyrii c. X. p. 269. vel suppressa ab ipso auctore, vel una cum eo periisse putemus. Por- phyrii verba, et mutila et corrupta, sic integranda videntur: διενεχθέντες δὲ πρὸς ἀλλήλους διὰ τὸ παρηγμένον αὐτῶν τῆς δόξης οὐχ ἥκιστα. Cæterum in pref. demonstravimus, hunc Por- phyrii locum non a Timaeo esse allatum, sed a studioso quodam lectore prium margini ad- scriptum, mox, ut fieri solet, in textum irrep- sissee.”